
 平成29年5月

各    位
 

 

     北陸原子力懇談会

開催要領のとおり実施いたします。

　本講習会では、講師陣に斯界の権威ある先生方をお迎えし、第１種及び第２種の

いずれの受験にも合うように全科目にわたって講義・演習を行います。 

　資格取得を目指す方々の一助としていただければ幸いに存じます。

  つきましては、受講申込書を同封いたしましたので、貴事業所関係部所にご周知いただき

ますとともに、是非とも、多数受講いただきますようご案内申しあげます。

敬  具    

　さて、近年の放射線利用は医療をはじめ工業・農業等さまざまな分野に浸透してきて

おり、これに伴い放射線取扱業務に携わる方の養成の必要性も高まってきております。 

　北陸原子力懇談会では、例年、標記講習会を開催しておりますが、今年度も別紙の

平成29年度（第35回）

放射線取扱主任者試験受験講習会開催のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

　日頃は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。


